PAGE
2

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д
	4 апреля 2014 года

г. Печора, Республика Коми

	                                      № 3-14/58

О докладе Главы Республики Коми перед
Государственным Советом Республики Коми
Обсудив доклад Главы Республики Коми перед Государственным Советом Республики Коми от 20 февраля 2014 года и заслушав главу городского поселения «Печора» Анищика В.А., Совет городского поселения «Печора» р е ш ил :
1. Поддержать Главу Республики Коми в части дальнейшего социально-экономического развития республики с целью создания «Республики новых возможностей».
2. Рекомендовать администрации муниципального района «Печора»:

2.1. Включить меры по развитию городского поселения «Печора» в план по реализации приоритетных направлений развития муниципального образования муниципального района «Печора» на 2014 год с учетом положений доклада Главы Республики Коми в срок до 01 мая 2014 года.

2.2. Провести публичное общественное обсуждение проекта плана
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения «Печора»                                          В.А. Анищик